[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_03_»___06___2024г.

	№
	33-р

	станица Старонижестеблиевская

Об утверждении графика прохождения диспансеризации муниципальными служащими и работников, замещающих должности,
 не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

В целях реализации Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства Российской Федерации от 14 декабря 2009 года № 984-н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными и гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или её прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения»:
1. Утвердить график прохождения диспансеризации муниципальными служащими и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в 2024 году, согласно  приложению.
2. Контроль за выполнение исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Супрун Н.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района                                                                В.В. Новак

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского  района
от  ___________ № ______

График прохождения диспансеризации
муниципальными служащими и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района в 2024 году

	N п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Должность
	Срок прохождения диспансеризации

	1.
	Арутюнова
Инна Николаевна
	22.04.1976
	ведущий специалист общего отдела
	4 квартал 2024 года

	2.
	Давид
Ольга Владимировна
	09.05.1986

	ведущий специалист общего отдела
	4 квартал 2024 года

	3.
	Дягилева
Надежда Юрьевна
	15.04.1989
	главный специалист общего отдела
	4 квартал 2024 года

	4.
	Коваленко
Татьяна Алексеевна
	01.07.1964
	начальник отдела по бухгалтерскому учету и финансам
	4 квартал 2024 года

	5.
	Корнева
Лидия Евгеньевна
	31.01.1983
	главный специалист отдела по бухгалтерскому учету и финансам
	4 квартал 2024 года

	6.
	Лысенкова
Елена Сергеевна
	11.02.1985
	главный специалист общего отдела
	4 квартал 2024 года

	7.
	Марчевская
Юлия Васильевна
	15.10.1981
	главный специалист общего отдела

	8.
	Нимченко
Андрей Степанович
	05.05.1961
	главный специалист общего отдела
	4 квартал 2024 года

	9.
	Новак
Виталий Владимирович
	09.06.1979
	глава Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района
	4 квартал 2024 года

	10.
	Пономаренко
Елена Сергеевна
	12.02.1987
	главный специалист отдела по бухгалтерскому учету и финансам
	4 квартал 2024 года

	11.
	Супрун
Наталья Валентиновна
	07.04.1975
	начальник общего отдела
	4 квартал 2024 года

	12.
	Черепанова
Елена Егоровна

	06.11.1961
	заместитель главы
	4 квартал 2024 года

	13.
	Силкина
Людмила Николаевна
	01.09.1987
	бухгалтер по заработной плате
	4 квартал 2024 года

	14.
	Чернобривец
Людмила Ивановна
	21.11.1976
	начальник военно-учетного стола
	4 квартал 2024 года

	    15
	Туров Александр Михайлович
	14.07.1969
	водитель
	4 квартал 2024 года

Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района                                                                           В.В. Новак
image1.png